
UCHWAŁA NR XXXVII / 510 / 09  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych oraz absolwentów szkół ponadgimnazjalnych kontynuujących naukę 

 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku

Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§   1 .  Ustala się  Zasady udzielania stypendiów dla uczniów szkół  podstawowych, gimnazjalnych

i ponadgimnazjalnych oraz absolwentów szkół  ponadgimnazjalnych kontynuujących naukę w I roku tej nauki,

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały i zwane niżej Zasadami  

§ 2. Zasady obowiązują w roku szkolnym 2009/2010.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/119/03 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 października 2003

roku w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zmienionej Uchwałą Nr

XXXVI/308/05 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 13 września 2005 roku.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/425/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 czerwca 2009

roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów oraz absolwentów szkół  ponadgimnazjalnych

kontynuujących naukę.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie Uchwały

Nr XXXVII/509/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 17 listopada 2009 roku w spawie Lokalnego

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Miejskiej Łaziska Górne.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII / 510 / 09 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 17 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW W ROKU SZKOLNYM 2009/2010 

ID: OELWI-FVWFW-WNGFF-OHXRC-MGZUF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII / 510 / 09  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych oraz absolwentów szkół ponadgimnazjalnych kontynuujących naukę 

 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku

Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§   1 .  Ustala się  Zasady udzielania stypendiów dla uczniów szkół  podstawowych, gimnazjalnych

i ponadgimnazjalnych oraz absolwentów szkół  ponadgimnazjalnych kontynuujących naukę w I roku tej nauki,

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały i zwane niżej Zasadami  

§ 2. Zasady obowiązują w roku szkolnym 2009/2010.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/119/03 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 28 października 2003

roku w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zmienionej Uchwałą Nr

XXXVI/308/05 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 13 września 2005 roku.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/425/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 czerwca 2009

roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów oraz absolwentów szkół  ponadgimnazjalnych

kontynuujących naukę.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie Uchwały

Nr XXXVII/509/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 17 listopada 2009 roku w spawie Lokalnego

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Miejskiej Łaziska Górne.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr inż. Aleksander Wyra 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII / 510 / 09 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 17 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW W ROKU SZKOLNYM 2009/2010 

ID: OELWI-FVWFW-WNGFF-OHXRC-MGZUF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kjaroszek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0BFA085-5122-4276-8AA8-87FCDD14C017/Zalacznik1.doc

